
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/332/23 
RADY GMINY OLESNO 

z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Olesno na 2023r. Nr XXXIII/284/22 z dnia 29 grudnia 
2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 531 845,00 zł. jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 531 845,00 zł. jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Olesno na 2023 r. Nr XXXIII/284/22 z dnia 29 grudnia 

2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej pod nazwą "Wydatki majątkowe" otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023" 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Szczebak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 6581



Strona 1 z 2

PLAN DOCHODÓW GMINY OLESNO          Załącznik Nr 1

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 331 693,00Transport i łączność -293 586,00 314 546,00 352 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60014 38 107,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 20 960,00 59 067,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 38 107,00 0,00 20 960,00 59 067,00

60016 293 586,00Drogi publiczne gminne -293 586,00 293 586,00 293 586,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2170 293 586,00 -293 586,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 293 586,00 293 586,00

750 261 035,00Administracja publiczna 0,00 100 000,00 361 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75075 0,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

758 16 755 973,89Różne rozliczenia 0,00 2 400 685,00 19 156 658,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6581



Strona 2 z 2

75801 7 556 728,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 20 617,00 7 577 345,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 556 728,00 0,00 20 617,00 7 577 345,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 2 380 068,00 2 380 068,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 2 380 068,00 2 380 068,00

853 764 334,41Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 10 200,00 774 534,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

85395 764 334,41Pozostała działalność 0,00 10 200,00 774 534,41

75 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 75 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 11 220,00 0,00 10 200,00 21 420,00

34 292 792,21razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
825 833,61 0,00 0,00 825 833,61

-293 586,00 2 825 431,00 36 824 637,21

majątkowe
18 099 206,40razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00 18 099 206,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 391 998,61

2 825 833,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 825 833,61

-293 586,00 54 923 843,612 825 431,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6581



PLAN WYDATKÓW GMINY OLESNO              Załącznik Nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 21 388 718,50 561 731,57 561 731,57 6 729,64 555 001,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 826 986,93 20 826 986,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 393 718,50 566 731,57 566 731,57 6 729,64 560 001,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 826 986,93 20 826 986,93 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 520,00 16 520,00 16 520,00 0,00 16 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 610 663,95 1 210 663,95 1 210 663,95 6 756,00 1 203 907,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 960,00 140 960,00 140 960,00 0,00 140 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 751 623,95 1 351 623,95 1 351 623,95 6 756,00 1 344 867,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 338 107,00 38 107,00 38 107,00 0,00 38 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 960,00 20 960,00 20 960,00 0,00 20 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 067,00 59 067,00 59 067,00 0,00 59 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 272 556,95 1 172 556,95 1 172 556,95 6 756,00 1 165 800,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 392 556,95 1 292 556,95 1 292 556,95 6 756,00 1 285 800,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 436 858,64 3 966 701,89 3 736 401,89 3 166 056,35 570 345,54 0,00 230 300,00 0,00 0,00 0,00 470 156,75 470 156,75 234 156,75 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 508 028,00 508 028,00 502 028,00 303 568,00 198 460,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 944 886,64 4 474 729,89 4 238 429,89 3 469 624,35 768 805,54 0,00 236 300,00 0,00 0,00 0,00 470 156,75 470 156,75 234 156,75 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 442 518,14 2 972 361,39 2 972 361,39 2 463 715,85 508 645,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 156,75 470 156,75 234 156,75 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 378 568,00 378 568,00 378 568,00 303 568,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 821 086,14 3 350 929,39 3 350 929,39 2 767 283,85 583 645,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 156,75 470 156,75 234 156,75 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 379 700,00 328 000,00 51 700,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 460,00 380 460,00 380 160,00 328 000,00 52 160,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 249 640,00 249 640,00 216 423,00 48 000,00 168 423,00 8 217,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 640,00 255 640,00 222 423,00 48 000,00 174 423,00 8 217,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6581



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 248 640,00 248 640,00 215 423,00 48 000,00 167 423,00 8 217,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 640,00 254 640,00 221 423,00 48 000,00 173 423,00 8 217,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 329 168,62 13 229 168,62 12 661 668,62 10 472 196,00 2 189 472,62 0,00 398 000,00 169 500,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 643 157,00 620 157,00 611 157,00 438 117,00 173 040,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 949 325,62 13 849 325,62 13 272 825,62 10 910 313,00 2 362 512,62 0,00 407 000,00 169 500,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 263 407,00 9 163 407,00 8 671 907,00 7 613 853,00 1 058 054,00 0,00 322 000,00 169 500,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 427 407,00 427 407,00 421 407,00 299 117,00 122 290,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 667 814,00 9 590 814,00 9 093 314,00 7 912 970,00 1 180 344,00 0,00 328 000,00 169 500,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 477 899,00 2 477 899,00 2 421 899,00 1 872 000,00 549 899,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 890,00 97 890,00 94 890,00 76 000,00 18 890,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 598 789,00 2 575 789,00 2 516 789,00 1 948 000,00 568 789,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 359 000,00 359 000,00 339 000,00 310 000,00 29 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 750,00 359 750,00 339 750,00 310 000,00 29 750,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 242 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 550,00 32 550,00 32 550,00 22 000,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 482 550,00 482 550,00 482 550,00 264 000,00 218 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 435 000,00 435 000,00 435 000,00 245 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 560,00 43 560,00 43 560,00 23 000,00 20 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478 560,00 478 560,00 478 560,00 268 000,00 210 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 71 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 000,00 83 000,00 83 000,00 76 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 147 750,00 147 750,00 147 750,00 97 000,00 50 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 750,00 160 750,00 160 750,00 110 000,00 50 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 555 455,16 2 555 455,16 1 116 341,46 607 322,28 509 019,18 1 036 984,32 402 129,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 389,97 -20 389,97 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 -11 989,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 083,64 88 083,64 88 083,64 4 382,92 83 700,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 623 148,83 2 623 148,83 1 196 025,10 603 305,20 592 719,90 1 036 984,32 390 139,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 387 941,30 387 941,30 387 941,30 0,00 387 941,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 447 941,30 447 941,30 447 941,30 0,00 447 941,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6581



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 143 159,00 143 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 159,00 133 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 989,97 -1 989,97 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 989,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 510,03 3 510,03 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 672 325,00 672 325,00 672 325,00 564 522,28 107 802,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 083,64 28 083,64 28 083,64 4 382,92 23 700,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700 408,64 700 408,64 700 408,64 568 905,20 131 503,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 42 800,00 42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 400,00 34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 689 334,41 689 334,41 678 334,41 8 202,85 670 131,56 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 699 534,41 699 534,41 678 534,41 8 402,85 670 131,56 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 689 334,41 689 334,41 678 334,41 8 202,85 670 131,56 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 699 534,41 699 534,41 678 534,41 8 402,85 670 131,56 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 248 440,00 248 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 440,00 258 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 248 440,00 248 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 440,00 258 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 494 360,62 3 461 341,80 387 873,25 273 470,75 114 402,50 0,00 2 420 215,70 653 252,85 0,00 0,00 33 018,82 33 018,82 33 018,82 0,00 0,00

zmniejszenie -28 479,91 -20 461,09 -10 369,09 -10 230,51 -138,58 0,00 0,00 -10 092,00 0,00 0,00 -8 018,82 -8 018,82 -8 018,82 0,00 0,00

zwiększenie 50 786,24 42 767,42 32 675,42 25 748,78 6 926,64 0,00 0,00 10 092,00 0,00 0,00 8 018,82 8 018,82 8 018,82 0,00 0,00

po zmianach 3 516 666,95 3 483 648,13 410 179,58 288 989,02 121 190,56 0,00 2 420 215,70 653 252,85 0,00 0,00 33 018,82 33 018,82 33 018,82 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 25 897,67 25 897,67 25 897,67 25 897,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 526,83 -9 526,83 -9 526,83 -9 526,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 370,84 16 370,84 16 370,84 16 370,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 833,16 1 833,16 1 833,16 0,00 1 833,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 833,16 3 833,16 3 833,16 0,00 3 833,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 718 649,70 685 630,88 32 378,03 15 195,68 17 182,35 0,00 0,00 653 252,85 0,00 0,00 33 018,82 33 018,82 33 018,82 0,00 0,00

zmniejszenie -18 953,08 -10 934,26 -842,26 -703,68 -138,58 0,00 0,00 -10 092,00 0,00 0,00 -8 018,82 -8 018,82 -8 018,82 0,00 0,00

zwiększenie 48 953,08 40 934,26 30 842,26 25 748,78 5 093,48 0,00 0,00 10 092,00 0,00 0,00 8 018,82 8 018,82 8 018,82 0,00 0,00

po zmianach 748 649,70 715 630,88 62 378,03 40 240,78 22 137,25 0,00 0,00 653 252,85 0,00 0,00 33 018,82 33 018,82 33 018,82 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6581



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 682 337,49 4 038 337,49 3 332 843,42 67 155,00 3 265 688,42 484 500,00 0,00 220 994,07 0,00 0,00 644 000,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 141 500,00 1 141 500,00 1 141 500,00 0,00 1 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 823 837,49 5 179 837,49 4 474 343,42 67 155,00 4 407 188,42 484 500,00 0,00 220 994,07 0,00 0,00 644 000,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 165 257,40 715 257,40 715 257,40 0,00 715 257,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 131 500,00 1 131 500,00 1 131 500,00 0,00 1 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 296 757,40 1 846 757,40 1 846 757,40 0,00 1 846 757,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 63 173 214,10 32 852 122,27 24 393 588,95 14 762 268,87 9 631 320,08 3 379 701,32 3 735 085,08 1 043 746,92 0,00 300 000,00 30 321 091,83 30 321 091,83 267 175,57 0,00 0,00

zmniejszenie -71 869,88 -40 851,06 -18 769,09 -18 630,51 -138,58 0,00 -11 989,97 -10 092,00 0,00 0,00 -31 018,82 -31 018,82 -8 018,82 0,00 0,00

zwiększenie 2 603 714,88 2 572 696,06 2 527 604,06 772 016,70 1 755 587,36 0,00 35 000,00 10 092,00 0,00 0,00 31 018,82 31 018,82 8 018,82 0,00 0,00

po zmianach 65 705 059,10 35 383 967,27 26 902 423,92 15 515 655,06 11 386 768,86 3 379 701,32 3 758 095,11 1 043 746,92 0,00 300 000,00 30 321 091,83 30 321 091,83 267 175,57 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6581



Strona 1 z 3

WYDATKI MAJĄTKOWE                                            Załącznik Nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0020 826 986,93 20 826 986,93

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 20 316 568,9320 316 568,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 424 773,77 0,00 6 424 773,77

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 2 836 813,77 0,00 2 836 813,77

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno etap II
 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Olesno - etap I
 

1 587 960,00 0,00 1 587 960,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 3 951 795,16 0,00 3 951 795,16

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 3 951 795,16 0,00 3 951 795,16

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 940 000,00 0,00 9 940 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 7 980 000,00 0,00 7 980 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Olesno - etap I
 

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 510 418,00510 418,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 418,00 0,00 510 418,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól 510 418,00 0,00 510 418,00

600 Transport i łączność 0,00400 000,00 400 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 300 000,00300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa chodnika wraz z odwodnieiniem oraz poszerzeniem jezdni w 
ciągu drogi powiatowej Nr 1316K Dąbrowa Tarnowska - Otfinów w

 

miejscowości Wielopole
300 000,00 0,00 300 000,00

Dotacje dla powiatu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych : 
dokumentacja projektowa oraz budowa chodnika 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja dróg gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00

720 Informatyka 0,000,00 0,00

72095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6581



Strona 2 z 3

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Cyfrowa Gmina
 

0,00 0,00 0,00

6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 0,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji Cyfrowa Gmina 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00470 156,75 470 156,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 470 156,75470 156,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 000,00 0,00 236 000,00

Budowa windy w budynku Urzędu Gminy
 

236 000,00 0,00 236 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 560,00 0,00 227 560,00

Cyfrowa Gmina 227 560,00 0,00 227 560,00

6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 6 596,75 0,00 6 596,75

Zwrot dotacji Cyfrowa Gmina 6 596,75 0,00 6 596,75

801 Oświata i wychowanie 0,00100 000,00 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe - 23 000,00 77 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 23 000,00 77 000,00

Modernizacja pokrycia dachowego na budynku SP Pilcza Żeclichowska 100 000,00 - 23 000,00 77 000,00

80104 Przedszkola 23 000,00 23 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00

Remont instalacji centralnego ogrzewania w budynku PP Zalipie 0,00 23 000,00 23 000,00

855 Rodzina 0,0033 018,82 33 018,82

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 33 018,8233 018,82

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 266,36 - 7 350,36 22 916,00

Dla dobra dzieci - placówka opiekuńczo-specjalistyczna w Gminie Olesno 30 266,36 - 7 350,36 22 916,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 752,46 - 668,46 2 084,00

Dla dobra dzieci - placówka opiekuńczo-specjalistyczna w Gminie Olesno 2 752,46 - 668,46 2 084,00

6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 0,00 7 350,36 7 350,36

Zwrot dotacji - placówka Dla dobra dzieci
 

0,00 7 350,36 7 350,36

6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 0,00 668,46 668,46

Zwrot dotacji - placówka Dla dobra dzieci 0,00 668,46 668,46

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6581



Strona 3 z 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00644 000,00 644 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 194 000,00194 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

194 000,00 0,00 194 000,00

Wpłata gminy na rzecz związku na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 194 000,00 0,00 194 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 450 000,00450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00

Poprawa efektywności energetycznej w obiektach gminy 450 000,00 0,00 450 000,00

926 Kultura fizyczna 0,007 846 929,33 7 846 929,33

92601 Obiekty sportowe 0,00 7 846 929,337 846 929,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 284 254,33 0,00 2 284 254,33
Budowa obiektu hali namiotowej łukowej wraz  z zapleczem socjalnym  
przy Szkole Podstawowej w Pilczy Żelichowskiej 947 154,33 0,00 947 154,33

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dąbrówkach 
Breńskich 734 500,00 0,00 734 500,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko- ORLIK 2012" w 
Oleśnie 602 600,00 0,00 602 600,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 562 675,00 0,00 5 562 675,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dąbrówkach 
Breńskich 5 562 675,00 0,00 5 562 675,00

30 321 091,83 30 321 091,830,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6581



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXXIX/332/23

Rady Gminy Olesno

z dnia 29 września 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023

DOCHODY  

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota w złotych

Transport i łączność 600 59 067

Drogi publiczne powiatowe 60014 59 067

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

2320 59 067

Kultura  i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 100 000

Biblioteki 92116 100 000

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

2320 100 000

OGÓŁEM DOCHODY 159 067

WYDATKI

Wyszczególnienie Dział Kwota w złotych

Transport i łączność 600 59 067

Drogi publiczne powiatowe 59 067

    wydatki bieżące 59 067

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 59 067

     - wydatki związane z realizacją ich 59 067

     statutowych zadań

Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
921 100 000

Biblioteki 100 000

    wydatki bieżące 100 000

- dotacja na zadania bieżące 100 000

OGÓŁEM WYDATKI 159 067

Rozdział

60014

92116

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6581


	UCHWAŁA NR XXXIX/332/23 RADY GMINY OLESNO z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-06T12:29:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




